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KEDVES OLVASÓNK!
KEDVES TÖRZSVÁSÁRLÓNK!

Szeretettel köszöntjük legfrissebb magazinunk hasábjain! 
A tavasz színeivel és hangulatával érkezik májusi lapszámunk, 
amely ezúttal is számos izgalmas és érdekes témát kínál minden 
korosztály számára. 

Anyák napjára érdekességeket tartalmazó cikkel és mondó-
kaötletekkel készültünk, a közelgő gyermeknap kapcsán pedig 
izgalmas programajánlókat és hasznos tippeket is találnak a 

lapban. Tudósítást olvashatnak 
a Hunor Coop Zrt. idei báljá-
ról, ahol ezúttal is felejthetet-
len hangulatban ünnepeltünk 
együtt. Külön büszkeséggel 
ajánljuk figyelmükbe interjún-
kat az Év Boltjának üzletveze-
tőjével, Bába Sándornéval, aki 
örömmel osztja meg velünk a 
sikerhez vezető út titkait. 

Kellemes időtöltést és jó la-
pozgatást kívánunk! 

Mészáros Mariann
szerkesztő

TARTALOMJEGYZÉK

 3. oldal Köszöntő 
  Tartalomjegyzék 
  COOP Törzsvásárlói rendszer

 4. oldal Fények, tánc, elismerések:   
   Újra bálozott a Hunor Coop Zrt. csapata

 6. oldal „Ez a díj az egész kollektíváé”  
   – Interjú Bába Sándorné Ildikóval, a 2024-es év legjobb 
   Hunor Coop boltjának vezetőjével

 8. oldal Húsvéti hangulatban:  
   Újra dekorversenyt hirdetett a Hunor Coop

 9. oldal „Merjünk kalapács lenni” (dr. Horváth György írása)

 10. oldal Érdekességek, eredet:  
   Mióta ünnepeljük az anyák napját?

 11. oldal Gyereknap: ünnep a legkisebbekért 
  A családok hónapja: Májusi programajánlónk! 

 12. oldal Majális és május elseje: Hagyomány és történelem  
   Európában és Magyarországon 
  Felétek állítanak-e májusfát? 
   Tudod-e, hogy mi a szokás eredete?

 13. oldal 30 éves a Coop Magyarországon  
   – Indulnak a nyereményjátékok!

 14. oldal Májusi akció

 15. oldal HUNOR RECEPTAJÁNLÓ 
   Finomságok édesszájú kicsiknek és nagyoknak

 16. oldal HUNOR HUMOR 
  Keresztrejtvény
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FÉNYEK, TÁNC, ELISMERÉSEK:  
ÚJRA BÁLOZOTT A HUNOR COOP ZRT. CSAPATA 

Április 5-én ismét ünnepi hangulat töltötte be a hódmezővásárhelyi Fekete Sas báltermet, ahol a Hunor Coop Zrt. 
megtartotta immár hagyományos éves bálját. Bár korábban a szentesi sportcsarnok adott otthont az eseménynek, 
annak leégése óta a vásárhelyi helyszín szolgál méltó keretként ennek a nagyszabású ünnepnek. Idén mintegy 500 
vendég érkezett a régió különböző pontjairól, hogy együtt ünnepeljék az elmúlt év sikereit, és egy felejthetetlen estét 
töltsenek el együtt. 

A bál különleges atmoszférájához 
nemcsak a rendezvény nívója, hanem a 
helyszín patinája is hozzájárult. A Feke-
te Sas bálterem nem csupán Hódmező-
vásárhely egyik legszebb épülete, de az 
alföldi bálkultúra fontos szimbóluma is. 
A neobarokk épületet id. Bálint Sándor 
tervezte az 1900-as évek elején, és azóta 
is rendszeres helyszíne rangos társadalmi 
és kulturális eseményeknek. 

Az est egy pohár elegáns welcome 
drinkkel indult, majd a vendégek svédasz-
talos vacsorát fogyaszthattak, amely 
bőséges választékával minden ízlést ki-
elégített. A hangulat megalapozásáról 
a Szentesi Jövőnkért Néptáncegyüttes 
gondoskodott: profi, díjnyertes táncosaik 
lendületes nyitóelőadással kápráztatták 
el a közönséget, és a fellépés után sem 
pihentek, hiszen még közös táncra is csá-
bították a vendégeket. 

A hivatalos program egyik legmeg-
hatóbb része a dolgozók elismerése volt. 
A kitüntetések sorát a bronz oklevelesek 
kezdték, majd az ezüst és arany fokozatok 
következtek. Az est különösen ünnepé-
lyes pillanata volt az életút díjak átadá-
sa, melyekkel a cég azon munkatársait 
tüntették ki, akik évtizedeken át példa-
értékű elhivatottsággal szolgálták a kö-
zösséget. A legnagyobb ováció azonban 
a Legjobb Bolt díj kihirdetését követte: a 
2024-es év győztese a Baksi ABC lett, 
Bába Sándorné vezetésével. 

A vacsora után a Zsomboys együttes 
vette birtokba a színpadot. A fergeteges 
hangulatú buli során alig maradt üres 
hely a tánctéren. A zenekar, amely évek 
óta meghatározó szereplője az alföldi bu-
lizenének, változatos repertoárral, lendü-
letes előadásmóddal és kiváló hangtech-
nikával hozta lázba a közönséget. 

Az est sztárvendége idén Marót Viki 
volt, aki a Nova Kultúr Zenekar frontem-
bereként vált ismertté. Viki egyedi, retro 
stílusú popzenéje és táncos vokalistái 
igazi show-t varázsoltak a színpadra. Az 
énekesnő este 11-kor lépett fel, és előadá-
sával új szintre emelte az est fényét. 

Az éjszakát végül újra a Zsomboys zár-
ta, akik hajnalig biztosították a jó hangu-
latot. A bálozókat ezután előre szervezett 
buszok szállították haza több településre 
is, ezzel is megkönnyítve a gondtalan szó-
rakozást. 

Ezúton is szívből gratulálunk min-
den díjazottnak és résztvevőnek! A 
Hunor Coop Zrt. bálja ismét megmutat-
ta, milyen erős és összetartó közösség 
áll a cég mögött. Jövőre ugyanekkor, 
ugyanitt – újabb élményekkel, újabb si-
kerekkel! 
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2024. LEGJOBBJAI
ARANY oklevelesek
Hálózatban:

Gógné Nagy Katalin - a szentesi 157.sz. Coop 
Szupermarket vezetője 

Bába Sándorné - a baksi 119.sz. Coop ABC vezetője 
Borákné Murányi Judit  - a fábiánsebestyéni 321.sz. 

Coop Szupermarket vezetője 
Tyetyik Márta  - a szentesi 57.sz. bolt vezetője 
Szabó Tibor  - a szentesi Zombor Cipó Pékség vezetője

EZÜST oklevelesek
Hálózatban:

Benkő Mónika  - a szentesi 111.sz. Coop 
Szupermarket vezetője 

Salánki Mónika  - a szegvári 213.sz. Coop 
Szupermarket vezetője 

Harangozóné Varga Éva  - a dunapataji 649.sz. Coop 
Szupermarket vezetője 

Prumekné Móricz Beáta  - a csongrádi 31.sz. bolt 
vezetője

Központban:
Tóth Krisztina  - a Központi Igazgatás beszerzési 

asszisztense
BRONZ oklevelesek
Hálózatban:

Mihut Doina  - a lajosmizsei 601.sz. Coop 
Szupermarket vezetője 

Mészáros Béla  - a foktői 609.sz. Coop ABC vezetője 
Csatordainé Líbor Renáta  - a derekegyházi 126.sz. 

Coop ABC vezetője 
Goda Anikó  - a makói Maros Áruház vezetője 
Gera Krisztina  - a makói Maros Áruház 

vezetőhelyettese 
Tolnai Ildikó - a maroslelei 4500.sz. Coop ABC vezetője 
Savanya Józsefné - az ásotthalmi 501.sz. Coop ABC 

vezetője 
Tóth Szilvia - a hódmezővásárhelyi 140.sz. Coop ABC 

vezetője
Orovecz Diána - a fábiánsebestyéni 321.sz. Coop 

Szupermarket vezetőhelyettese 
Kósa Jánosné - a baksi 119.sz. Coop  ABC 

vezetőhelyettese 
Bakai Istvánné - a szentesi 130.sz. Coop ABC vezetője 
Hlbocsányiné Almási Erzsébet  - a szentesi 157.sz. 

Coop Szupermarket vezetőhelyettese 
Antal-Csentes Dóra - a szentesi 157.sz. Coop 

Szupermarket vezetőhelyettese 
Galambosi Réka - a szegvári 213.sz. Coop 

Szupermarket vezető eladója 
Kisné Dobsa Ivett  - a szentesi 111.sz. Coop 

Szupermarket pénztárosa 
Abineri Beatrix - a dunapataji 649.sz. Coop 

Szupermarket pénztárosa 
Kutyifa Krisztina - a szentesi Kertvárosi 11.sz. bolt 

vezetője 
Paksi Ferenc - a szentesi Zombor Cipó Pékség 

gépkocsivezetője 
Kovács Ferenc  - a szentesi Zombor Cipó Pékség 

vezetőhelyettese
Központban:

Tamás Andrea  - a Központ Igazgatás 
boltcsoportvezetője 

Molnár Ágnes  - a Központi Igazgatás beszerzési 
asszisztense 

Menyhárt-Kósik Viktória - a Központi Igazgatás 
beszerzési asszisztense

KÜLÖNDÍJ:
Hálózatban:

Alács Bettina - a székkutasi 150.sz. Coop 
Szupermarket eladója 

Császárné Szélpál Ildikó - a zákányszéki 502.sz. 
Coop ABC pénztárosa 

Sipos Beáta  - a lajosmizsei 601.sz. Coop 
Szupermarket eladója 

Központban:
Farkas Tiborné  - a Központi Igazgatás könyvelője

2024. év LEGJOBB boltja:
a 119.sz. Coop ABC Csapata Baks

Bába Sándorné, Antal Dóra, Korom Ferencné, 
Kósa János Zoltánné, Kósa Piroska,  
Péter-Szabó Attiláné, Rác Szabó Tímea,  
Túri Tünde, Túri Zsuzsanna

COOP Életút kitüntetés:
Rózsa József  - a Központi Igazgatás műszaki vezetője 

COOP Érdemrend kitüntetés:
Sipos Kálmánné  - a Felügyelőbizottság tagja
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„EZ A DÍJ AZ EGÉSZ KOLLEKTÍVÁÉ” 
– INTERJÚ BÁBA SÁNDORNÉ ILDIKÓVAL, A 2024-ES ÉV 

LEGJOBB HUNOR COOP BOLTJÁNAK VEZETŐJÉVEL 
A baksi Coop ABC nemcsak a község mindennapi életének fontos színtere, hanem most már hivatalosan is a 2024-es 

év Legjobb Hunor Coop boltja. A rangos elismerést Bába Sándorné Ildikó üzletvezető és elkötelezett csapata vehette 
át a Hunor Coop idei bálján, ünnepélyes keretek között. A díj nemcsak a kiváló szakmai munkát, hanem az összetartó 
közösség erejét is szimbolizálja. Az interjúban Ildikó mesél pályájáról, a bolt mindennapjairól, a díj jelentőségéről, és 
arról is, mitől lehet igazán jó egy kis település boltja. 

Gratulálunk a rangos elismeréshez! 
Látszott, hogy igazi meglepetésként 
érte Önöket. Hogyan élték meg a pilla-
natot, amikor kihirdették a nyertese-
ket? 

Valóban teljes meglepetés volt, senki 
nem szólt előre. A csapatom is ott volt ve-
lem a bálon, és amikor kimondták, hogy 
a mi boltunk kapja a díjat, óriási volt az 
öröm. Én személy szerint a leginkább an-
nak örültem, hogy a lányok is átélhetik ezt 
az elismerést – ez az ő sikerük is. 

Számítottak rá, hogy díjazásban ré-
szesülhetnek? 

Reménykedtünk, de biztos sosem le-
het az ember. Az évközbeni eredmények 
alapján sejtettük, hogy jól teljesítünk, de 

ez így, váratlanul még nagyobb öröm 
volt. 

Mit gondol, mi vezetett ehhez a si-
kerhez? 

A kulcs szerintem az összeszokott 
csapatmunka. Nálunk alig van fluktuáció,  
mind régóta együtt dolgozunk, és jól is-
merjük egymást. Emellett vevőközpontú 
szemléletet követünk – egy kis faluban ez 
különösen fontos. Mindent megteszünk, 
hogy a vásárlók elégedetten, bizalommal 
térjenek vissza. 

Hányan dolgoznak jelenleg az üzlet-
ben? 

Összesen kilencen vagyunk, ebből 
egy fő részmunkaidőben. Ez nálunk az 
átlagos létszám. 

Mennyire alakult ki szoros kapcsolat 
a vásárlókkal? 

Nagyon. A bolt munkatársai mind 
helyiek, jól ismerjük a vásárlókat, és ők 
is minket. Ez a bizalom sokat számít a 
mindennapokban. Gyakori, hogy egyedi 
kéréssel jönnek be – akár ballagásra, te-
metésre vagy ünnepekre kérnek nagyobb 
mennyiségű árut, amit mindig igyekszünk 
beszerezni. 

Hogy működik az új automata ren-
delőrendszer? 

Egyelőre még ismerkedünk vele, de 
azt látom, hogy jól alkalmazkodik a bolt 
igényeihez. Figyeljük, miket rendel, mit 
kell módosítani, de összességében műkö-
dik a dolog. A lányok segítenek a rendszer 
finomhangolásában. 

Milyen volt a hangulat a bálon? 
Felemelő! Együtt ünnepeltünk, tán-

coltunk – igazi közösségi élmény volt. 
Azóta rengeteg gratulációt kaptunk a fa-
lubeliektől is, nagyon jólesett látni, meny-
nyire örülnek velünk együtt. 

A díjjal egy wellness-hétvégét is 
nyertek – vannak már tervek? 

Igen, nézegetjük az opciókat, Móra-
halmot ajánlották többen is, a kérdés már 
csak az időpont, de mindenképpen meg-
oldjuk, és biztosan szuper lesz! 

Mesélne egy kicsit a csapatról? 
A legtöbben hosszú évek óta dol-

goznak itt. A helyettesem például szinte 
ugyanannyi ideje van velem, mint amióta 
én itt vagyok. Két újabb Kolleganőnk van, 
de ők is már több mint két éve a csapat 
tagjai. Jól összecsiszolódtunk, ismerjük 
egymást, van, hogy egy pillantásból tud-
juk, mi a következő lépés. 

A bolt nemrégiben meg is újult. Mit 
tartalmazott ez a fejlesztés?

2022-ben történt a teljes felújítás. Új 
bútorzat, bejárati ajtó, pénztárgépek, 
kamerarendszer – gyakorlatilag minden 
megújult. A napelemes rendszer kicsit ké-
sőbb került be, de most már az is működik. 
Szép lett, bár még mindig kicsinek érzem, 
mert sokan nemcsak Baksról, de környező 
településekről is járnak hozzánk vásárolni. 
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Milyen közlekedési eszközzel érkez-
nek leggyakrabban a vásárlók? 

Sokan jönnek autóval, sőt előfordul, 
hogy kevés a parkolóhely. De biciklivel is 
sokan érkeznek, különösen a helyiek közül. 

Van olyan „titkos recept”, amit meg-
osztana más üzletvezetőkkel is? 

Ez a munka teljes embert kíván. Nem 
lehet csak „ledolgozni” a munkaidőt – ak-
kor jó, ha a dolgok rendben vannak. Fon-
tos, hogy a csapat egy irányba húzzon, ez 

alapvetően határozza meg a működést. 
Hibák persze előfordulnak, de ezekből 
tanulunk. 

Mennyire fontos a csapatépítés, kö-
zös programok? 

Nagyon. Részt veszünk falunapokon, 
bálokon, és most például a negyedéves 
második helyezés miatt megyünk együtt 
bowlingozni is. Ezek a programok erősítik 
a közösséget, és a munkán kívül is jó kap-
csolatot ápolunk. 

Hogyan motiválják egymást a min-
dennapokban? 

Látjuk egymáson a hozzáállást. Ha 
valaki teljes erőbedobással dolgozik, az 
húzza a többieket is. Itt mindenki kiveszi 
a részét, ha jön az áru, mindenki moz-
dul. A hangulat jó, beszélgetünk, vic-
celődünk – ettől lesz könnyebb a napi 
munka is. 
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HÚSVÉTI HANGULATBAN:  
ÚJRA DEKORVERSENYT HIRDETETT A HUNOR COOP 

A Hunor Coop Zrt. évről évre ünnepi 
hangulatba öltözteti boltjait – méghoz-
zá nem is akármilyen módon! Hagyomá-
nyosan húsvét és karácsony előtt min-
den évben megrendezik a vállalat belső 
dekorációs versenyét, amely során a 
munkatársak fantáziája és kézügyessége 
igazán kibontakozhat. 

Az üzletek dolgozói ilyenkor minden 
kreativitásukat latba vetik: van, ahol kéz-
zel készült díszek, másutt újrahasznosított 
anyagokból megálmodott ünnepi instal-
lációk varázsolják el 
a vásárlókat. A cél, 
hogy az adott bolt 
ne csak árusítson, 
hanem élményt is 
adjon – egy kedves 
mosolyt, egy kis va-
rázslatot a hétköz-
napokba. 

A versenyben 
minden bolt részt 
vehet, és a leg-
szebb, legötletesebb díszítések nem 

maradnak jutalom 
nélkül. A legjobban 
teljesítő csapato-
kat pedig különle-
ges meglepetések 
várják! 

A dekorverseny 
nem csupán a bol-
tok megjelenését 
emeli ünnepi szint-
re, hanem közös-
ségépítő ereje is 
hatalmas – hiszen 
m i n d e n  é v b e n 
újabb és újabb ötle-

tek születnek együt-
tes összefogással. A 
Hunor Coop számá-
ra ez is azt bizonyít-
ja: az ünnepek nem-
csak az eladásról, 
hanem a meghitt 
hangulatról és az 
emberi kapcsola-
tok fontosságáról 
is szólnak. 

Jövőre is kíváncsian várjuk, mely bolt 
varázsolja el leginkább a vásárlók és a 
zsűri szívét – addig is gratulálunk minden 
résztvevőnek a szívvel-lélekkel készült dí-
szítésekhez! 

A húsvéti dekorverenyünk nyertesei: 
1. helyezett: 126-os Coop ABC, Derekegyház 
2. helyezett: 213-as Coop Szupermarket, Szegvár 
3. helyezett: 609-es Coop ABC, Foktő
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„MERJÜNK KALAPÁCS LENNI” 
(DR. HORVÁTH GYÖRGY ÍRÁSA) 

„Volt egyszer egy világ, s a világban egy bolygó. 
A bolygón egy földrész, a földrészen egy ország. 
Az országban egy város, a városban egy lakás. 
A lakásban egy szoba, a szobában egy ember. 
S az emberben egy világ.” 
(Fajcsák Henrietta) 
 
Húsvét, örök legenda, drága zálog, 

hadd ringatózzam a tavasz-zenén, írta 
Juhász Gyula egyik versében. S valóban a 
húsvét tényleg elhozta a szebb időt, ma-
gunk mögött hagyva a fagyokat. Tavasz 
van tehát, gyönyörű tavasz. A természet 
korrigál, hisz ha sok termés nem is lesz, 
de a fák tovább élnek s egy új évvel ke-
csegtetnek. 

Minden tavasszal (minden perccel) 
öregszünk, akár tetszik, akár nem, de ez 
nem jelent visszahúzódást. Igaz a fizikai 
testünk véges, elhasználódik, de génjeink 
tovább élnek gyermekeinkben, unokáink-
ban. Nemcsak a génjeink, hanem a szoká-
saink, a hagyományaink is. − Már ameny-
nyiben átadjuk, ez jórészt rajtunk múlik.  

Minden gyerek első és legfontosabb 
„nevelő-helye”, a család. Ez egyben azt is 
jelenti, hogy az első példaképek a szülők, 
nagyszülők. Az iskola és a barátok csak  
ezután következnek. Önkéntelenül a 
gyermekekbe plántálódik a családban el-
hangzó szavak, viselkedési formák. 

A világ állandó megújulásban van, de 
az új csak akkor tartós és előremutató, ha 
a hagyományokra épül, ha van egy biztos, 
szilárd alapja, ezt úgy hívják megszüntet-
ve megőrzés. 

Mi az, ami elvárható egy családtól? Mi 
az, amit át kellene adni? 

Azt, amiért azt a családot úgy hívják, 
ahogy. Nincs (szerencsére) két egyforma 
közösség. Ahogy mindenki különálló, 
úgy a családok is mások. Vannak persze 
közös értékek, amit jó, ha minden gyer-
mek megismer. A városiasodással egyre 
jobban elszakadunk a természettől, így 

nem árt megmu-
tatni a f iatalabb 
generációnak a 
kertet, annak min-
den szépségével és 
nehézségével: mit 
mikor és hogyan 
kell csinálni. 

Egy másik általános szabály például az 
elegáns környezetben való viselkedés, az 
ünnepi, báli megjelenés. Ahogy megjele-
nek úgy is kell távozni. Tanítsunk terítést. 
A  felrakott evőeszközök mutatják, hogy 
hány fogás várható, hogy lesz-e desszert 
vagy előétel. 

Meg kell tanítani a színházi viselke-
dést is. Nézőtéren nem zörgünk, nem 
iszunk, ha be kell menni a sorok közé az 
ülőkkel szembe fordulva megyünk, nem 
a fenekünket mutatva. 

De ott a koccintás is: mindig egymás 
szemébe nézve tegyük. 

A modern kultúra gerince a hagyo-
mány, mely nem statikus, megmereve-
dett, hanem bizonyos keretek között 
változik, modernizálódik. Egy-egy kö-
zösségre jellemző egy bizonyos szokás-
rend. Épp ez a szép Európa országaiban, 
hogy sokfélék. Ha mindenki egyforma 
lenne, minek men-
nénk kirándulni? A 
sokféleséget meg 
kell őrizni. Az ókori 
bölcsek a szépet 
és a jót összetar-
tónak gondolták. 
A felvilágosodás 
korában már szét-
választották, sőt a 
szép fogalmát már 

annyira kikezdték, hogy olykor a rondát is 
szépnek mondták − lásd brutalista stílus. 
Ne feledjük, a szépség megragadásához 
csend kell, ami épp a mostani világunk-
ban nehezen megoldható. 

Sajnos világunkban a szétbomlás idő-
szakát éljük. Krízis helyzetbe jutottunk, 
túllépve már azt a hatást, ahonnan még 
visszaléphetnénk, úgyhogy most már 
csak előre mehetünk. Észre kell vennünk, 
hogy a „mi” és a „világ” nem két különálló,  
hanem egymásra utalt. Egy nagy össze-
függő rendszer részei vagyunk. Minden 
pici tettünk kihat mindenre. Keveredik a 
régi és az új világ, csak arra vigyázzunk, 
hogy majd a „székelykaput nehogy vas-
betonból” csináljuk. Úgy kell alakíta-
nunk életünket, irányítani gyermekein-
ket, hogy az én és ti helyett az én és mi 
legyen, ahol a mi a fontosabb. 

Ne feledjük Selye János mondását: 
„Minden olyasmi, ami nem megújítani, 
hanem tagadni akarja a hagyományokat, 
az élet emelése, jobbítása helyett stresz-
szforrássá válik. Ma kíméletlen hadjárat 
folyik a gondolkodás és a képzelet ellen. 
Egyre szürkébb embereket próbálnak lét-
rehozni; 

merjünk kalapács lenni, ne érjük be az 
üllő szerepével!” 
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ÉRDEKESSÉGEK, EREDET: 
MIÓTA ÜNNEPELJÜK AZ ANYÁK NAPJÁT? 

Az anyák napja egy világszerte ünnepelt nap, amelyen az édesanyákat és nagymamákat köszöntjük. Bár az ünnep 
modern formája az Egyesült Államokból indult ki, gyökerei egészen az ókorig visszanyúlnak. 

Történelmi eredete 
Az anyák tiszteletére rendezett ün-

nepségek már az ókori görögöknél és 
rómaiaknál is jelen voltak, akik például 
Rheát, az istenek anyját ünnepelték. A 
keresztény hagyományban a „Mother-
ing Sunday” (anyás vasárnap) elnevezé-
sű nap Angliában a 16. századtól kezdve 
az „anyaegyházhoz” való visszatérésről 
szólt, de idővel egyre inkább a vér szerinti 
anyák köszöntése került előtérbe. 

A modern anyák napja az Egyesült 
Államokban született meg. Anna Jar-
vis 1908-ban tartotta az első hivatalos 
megemlékezést édesanyja tiszteletére, 
majd éveken át kampányolt egy orszá-
gos ünnep létrehozásáért. Ennek ered-
ményeként Woodrow Wilson amerikai 
elnök 1914-ben hivatalosan is nemzeti 
ünneppé nyilvánította május második 
vasárnapját. 

Magyarországon 
Magyarországon az első anyák napi 

ünnepséget 1925. március 8-án a MÁV 
gépgyárban tartották meg munkásgye-
rekeknek. Az ötletet a Magyar Ifjúsági 
Vöröskereszt vezetősége vitte tovább, 

és közbenjárásukra 1928-ban hivatalos 
iskolai ünnepé vált az anyák napja, azóta 
tartjuk május első vasárnapján. Az isko-
lákban, óvodákban a gyerekek versekkel, 
dalokkal és saját készítésű ajándékokkal 
köszöntik az édesanyákat, nagymamákat 
– sokszor könnyeket csalva a szemükbe. 

Szokások és ünneplés világszerte 
Az anyák napját a világ különböző ré-

szein eltérő időpontokban ünneplik, de 
a lényeg mindenhol ugyan-
az: köszönetet mondani az 
anyai szeretetért, gondosko-
dásért. Az ünnep gyakori kí-
sérői a virágok – különösen a 
szegfű –, az apró ajándékok, 
közös ebédek, és a megható 
szavak. 

Tehát az anyák napja 
nemcsak egy naptári ese-
mény, hanem egy meghitt 
alkalom arra, hogy kife-
jezzük hálánkat azoknak 
a nőknek, akik a világra 
hoztak, és egész életükön 
át szeretettel gondoskod-

nak rólunk. Egy szál virág, egy ölelés 
vagy egy kedves szó is elég lehet ah-
hoz, hogy szebbé tegyük számukra ezt 
a napot.  

RÖVID, EGYSZERŰ ANYÁK NAPI  
MONDÓKÁK KICSIKNEK,  

BÖLCSISEKNEK, OVISOKNAK!

Hogy a legkisebbek is felköszönthes-
sék édesanyjukat anyák napján, segí-
tenek ezek a könnyen megjegyezhető 
mondókák:

Én még nagyon kicsi vagyok,
Verset ezért nem is tudok,
Itt van ez a szép virágszál,

ez köszöntsön anyák napján!
♥

Édesanyát úgy szeretem,
mint a cica a friss tejet,

piros rózsa, szép tulipán,
köszöntelek anyák napján!

♥

Anyák napja alkalmából
ünneplőbe öltöztem,

hogy a drága édesanyám
virágokkal köszöntsem!

♥

Itt van ez a sok szép virág,
bokrétába kötöttem,

köszönt téged anyák napján,
a büszke első szülötted.

♥

Kis kertemben nyiladoznak
a tavaszi virágok,

anyák napján kis szívemből
sok boldogságot kívánok!

♥

Egy, kettő, három, négy,
anyák napja nincs itt még,

de rohamosan közeleg,
tanulom a versemet.VICCES ANYÁK NAPI IDÉZETEK: 

„Nem könnyű anyának lenni. Ha az volna, az apák csinálnák.” 

„Az anyákban beépített aggodalom-generátor működik  
– és hiányzik róla a kikapcsológomb.”   
(Pam Brown)
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GYEREKNAP: ÜNNEP A LEGKISEBBEKÉRT 
A gyereknap a világ számos országában a gyermekek jogaira, jólétére és boldogságára hívja fel a figyelmet. Eredete 

az anyák napjához hasonlóan a 1920-as évekre nyúlik vissza, amikor a Genfi Gyermekjóléti Világkonferencia 1925-ben 
javasolta egy nemzetközi gyermekünnep létrehozását. Az első hivatalos gyereknapot Törökországban tartották meg ugyan-
ebben az évben. 

Az ENSZ 1954-ben kérte fel 
tagállamait a Gyermekek Világ-
napja bevezetésére, amit sok 
országban november 20-án 
ünnepelnek – a Gyermekjogi 
Egyezmény elfogadásának nap-
ján. 

Magyarországon először 
1931-ben rendezték meg a gyereknapot, 
akkor még Gyermekhétként. 1950 óta vi-

szont már csak egy napot szentel-
nek ennek az alkalomnak: minden 
évben május utolsó vasárnapján 
ünnepeljük a gyereknapot, amely 
mára a családok egyik legkedvel-
tebb közösségi eseményévé vált. 

Az ünnep lényege, hogy a 
gyerekeké legyen a főszerep – 

játék, nevetés és közös élmények for-
májában.

A CSALÁDOK HÓNAPJA: 
MÁJUSI PROGRAMAJÁNLÓNK! 

A közelgő gyereknap és anyák napja remek alkalmat kínál arra, hogy a család együtt fedezzen fel izgalmas progra-
mokat Budapesten. Két különleges helyszínt ajánlunk, amelyek garantáltan felejthetetlen élményt nyújtanak kicsiknek 
és nagyoknak egyaránt. 

MiniPolisz – A gyerekek városa a bel-
város szívében 

A MiniPolisz egy egyedülálló interak-
tív játszóház, ahol a 3–12 éves gyerekek 
kipróbálhatják magukat felnőtt szerepek-
ben. Egy méretükre szabott városban te-
hetik próbára képességeiket különböző 
szakmákban, mint például tűzoltóként, 
bolti eladóként vagy orvosként. A helyszín 
2014-ben nyílt meg, és azóta is folyamato-
san bővül újabb és újabb élményekkel.  

A MiniPolisz különlegessége, hogy 
valódi cégek támogatásával valósághű 
környezetet teremt a gyerekek számára. 

Például egy drogéria 2016-ban nyitotta 
meg itt története legkisebb üzletét, ahol 
a gyerekek játékosan ismerkedhetnek 
meg a vásárlás és az eladás folyamatával. 
De „becsekkolhatnak”, és valódi repülőre 
is szállhatnak, ismerkedhetnek a KRESZ 
szabályokkal, és sok-sok más dolgot is 
kipróbálhatnak a helyszín sok hozzáértő, 
jókedvű munkatársa vezetésével!   

Városligeti Nagyjátszótér – A főváros 
legnagyobb játszótere 

A Városliget délkeleti részén található 
Nagyjátszótér 2019. október 26-án nyílt 
meg a Liget Budapest Projekt részeként. A 
több mint 13.000 négyzetméteres terüle-
ten közel ötven különleges játékelem várja 
a gyerekeket. A játszótér központi eleme 
egy háromszintes mászóka, amelyet Szi-
nyei Merse Pál „Léghajó” című festménye 
inspirált.   

A Nagyjátszótér különlegessége, hogy 
integrált játékelemekkel rendelkezik, így 
az egészséges és a fogyatékkal élő gyere-
kek is együtt játszhatnak, minden akádály-

mentesített. A játszótér kialakítása során 
külön figyelmet fordítottak arra, hogy az 
összes korosztály számára élvezetes és biz-
tonságos legyen a játék.   

Mindkét helyszín kiváló választás a 
gyereknapi vagy anyák napi családi prog-
ramhoz. A MiniPoliszban a gyerekek já-
tékosan tanulhatnak, míg a Városligeti 
Nagyjátszótéren a szabadban mozoghat-
nak és játszhatnak. Ne hagyjátok ki ezeket 
a fantasztikus lehetőségeket, és töltsétek 
együtt az ünnepeket Budapesten! 

(Források: ligetbudapest.hu, Wikipedia, 
Trade Magazin)
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MAJÁLIS ÉS MÁJUS ELSEJE: HAGYOMÁNY ÉS  
TÖRTÉNELEM EURÓPÁBAN ÉS MAGYARORSZÁGON

A majális, vagyis a május elsejei ün-
neplés gyökerei sok más ünnepünkhöz 
hasonlóan egészen az ókorig nyúlnak 
vissza. Az év ötödik hónapjának kezdete 
már az ókori Rómában is fontos időszak 
volt: a rómaiak Flóra istennő, a virágok 
és a természet védelmezője tiszteletére 
tartottak tavaszköszöntő ünnepségeket. 
Ezek a termékenységet, megújulást és a 
természet ébredését ünneplő szertartá-
sok szolgáltak alapul az európai tavaszi 
népszokásoknak.

A középkorban májusfa-állítás vált 
népszerű szokássá, különösen a germán 
és szláv területeken. A májusfa a termé-
szet újjászületésének szimbóluma volt, 
körülötte táncoltak, énekeltek, közösségi 
mulatságokat tartottak. Magyarországon 
is már a 15-16. századtól ismertek ezek a 
tavaszi ünneplések, a majális pedig külö-
nösen a 19. századtól vált népszerűvé, fő-

leg városi környezetben, amikor kirándu-
lásokkal, szabadtéri programokkal, zenés 
mulatságokkal köszöntötték a tavaszt.

Május elseje, mint ünnepnap, a 19. 
század végén nyerte el mai jelentését. 
1886. május 1-jén Chicagóban munkások 
sztrájkba léptek a nyolcórás munkanap 
bevezetéséért, és az események tragikus 
fordulatot vettek, amikor a tüntetést erő-

szakkal oszlatták fel. A történések hatásá-
ra a II. Internacionálé 1889-ben május 
elsejét a munkások nemzetközi ünnepévé 
nyilvánította.

Magyarországon 1890-ben ünnepel-
ték meg először a munka ünnepét, ek-
kor még főként baloldali szervezetek által 
szervezett felvonulások és tüntetések for-
májában. Az ünnep 1946-tól hivatalos 
állami ünnep lett, és a kommunista idő-
szakban a rendszer szimbolikus esemé-
nyévé vált, gyakran nagy felvonulásokkal 
és állami programokkal.

Ma május elseje kettős jelentéssel bír: 
egyfelől a munka ünnepe, másfelől a 
majális hagyományát is őrzi – sok helyen 
szabadtéri rendezvények, koncertek, vi-
dámparki programok, vásárok színesítik 
a napot.

FELÉTEK ÁLLÍTANAK-E MÁJUSFÁT?
TUDOD-E, HOGY MI A SZOKÁS EREDETE?

Tavaszi szerelem és közösségi ün-
nep:

A májusfaállítás régi, tavaszköszöntő 
népszokás, amely Magyarországon és 
Európa számos országában évszázadok 
óta él. A hagyomány középpontjában a 
természet megújulása, az élet öröme és 
a szerelem áll.

Eredete és jelentése:
A májusfa eredete az ókori természet-

kultuszokra vezethető vissza. A fa – külö-
nösen a friss, lombos ágakkal feldíszített 
– az újjászülető természet, a termékeny-
ség és az ifjúság szimbóluma volt. A kö-

zépkorban, majd az azt 
követő századokban már 
szerelmi ajándékként is 
funkcionált: a fiatal le-
gények a kiszemelt lány 
háza elé állították a má-
jusfát, ezzel jelezve ér-
deklődésüket.

A májusfa állítása:
A májusfa általában 

egy sudár nyárfa vagy 
nyírfa, amelyet színes 
szalagokkal, kendőkkel, 
virágokkal, néha borosü-
vegekkel díszítenek fel. 

Az állítása május elsejére virradóra törté-
nik, sokszor titokban, hogy meglepetés legyen. Vidékenként eltérő a szokás: van, 

ahol a közösség egyetlen nagy májusfát 
állít a falu központjába, máshol minden 
leány kap külön fát.

A hagyomány ma:
A májusfa-állítás ma is élő hagyo-

mány, főként vidéki településeken. Sok 
helyen egész május elseje köré ünnep-
ségeket szerveznek: néptánccal, zenével, 
játékokkal. A fa körüli közösségi esemé-
nyek a régi paraszti világ hangulatát idé-
zik, miközben erősítik a közösségi össze-
tartozást.

Májusfa Bodrogközben
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Pickwick tea
(több íz)
20 filter
20x(1,5g-2g)
599 Ft,
30 Ft/filter

2 db vásárlásakor

25 Ft/filter
499Ft/db

Dreher Gold dobozos sör
500 ml
DRS
389 Ft,
778 Ft/l

2 db vásárlásakor

738 Ft/l
369Ft/db

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=389+50= Ft,
369+50= Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Milka Waffelini
(több íz)

31 g
199 Ft,

6419 Ft/kg

2 db vásárlásakor

5774 Ft/kg
179Ft/db

Pepsi Cola
(több íz)
500 ml
399 Ft,
798 Ft/l

2 db vásárlásakor

678 Ft/l
339Ft/db

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=399+50= Ft,
339+50= Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Pöttyös kakaós tej
0% cukor mentes
300 ml
399 Ft,
1330 Ft/l

2 db vásárlásakor

1163 Ft/l
349Ft/db

Coop sajtos
tallér
150 g
529 Ft,
3527 Ft/kg

 499 Ft

 /kg

COOP KLUB ÁR!

3327 Ft/kg

Chio Chips
több íz
60 g
499 Ft,
8317 Ft/kg

2 db vásárlásakor

7317 Ft/kg
439Ft/db

30 ÉVES A COOP MAGYARORSZÁGON  
– INDULNAK A NYEREMÉNYJÁTÉKOK!

Idén ünnepli fennállásának 30. évfor-
dulóját a Magyarországi Coop hálózat 
– és a jubileumi évhez méltón rengeteg 
izgalmas meglepetéssel és nyereménnyel 
készülnek vásárlóinknak!

A HUNOR COOP ZRT. is aktívan részt 
vesz az országos ünneplésben, és első 
körben egy különleges nyereményjá-
tékkal szeretné megajándékozni hű-
séges törzsvásárlóit. Júniusban indul a 
„30 ÉV 30 KERÉKPÁR” akció, amely so-
rán minden Coop üzletben sorsolás útján 
lehet egy-egy gyönyörű városi kerékpárt 
nyerni!

A részvétel egyszerű és mindenki szá-
mára elérhető lesz: csak vásárolj és játssz 
a blokkal!

A részletekkel és a bemutatott bicik-
likkel hamarosan minden boltban talál-
kozhatsz!

Ne maradj le – ünnepelj velünk, és te-
kerj haza egy vadonatúj bringán!
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MÁJUSI AKCIÓMÁJUSI AKCIÓ
2025. május 2-11-ig.

Csak a Zombor Cipó Kft. által ellátott üzletekben kapható!

Csak a Zombor Cipó Kft. által ellátott üzletekben kapható!

Legyen Ön is a Coop Klub tagja!
Igényeljen TÖRZSVÁSÁRLÓI KÁRTYÁT! Regisztráljon üzleteinkben!

Jót, jó áron, a jó szomszédtól!Jót, jó áron, a jó szomszédtól!
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Kedves vásárlóink!
Üzleteinkben SZÉP kártyát is elfogadunk!

2 db vásárlásakor

845 Ft/l
169Ft/db

Fehér kenyér
1000 g
Zombor Cipó Kft.

Eredeti ár: 799 Ft
Eredeti egységár: 799 Ft/kg

699699  FtFt
699 Ft/kg

Gyökér kenyér
400 g
Zombor Cipó Kft.

Eredeti ár: 739 Ft
Eredeti egységár: 1848 Ft/kg

679679  FtFt
1698 Ft/kg

Kolbászos pizzaszelet
Fornetti

Eredeti ár: 549 Ft
Eredeti egységár: 549 Ft/db

469469  FtFt
469 Ft/db

Erdélyi szalonna
több íz, 1000 g
Gulyás és Tsa.

Eredeti ár: 2799 Ft
Eredeti egységár: 2799 Ft/kg

21992199  FtFt
2199 Ft/kg

Sümegi sonka
szeletelt, 100 g
Nagykun-Hús

Eredeti ár: 579 Ft
Eredeti egységár: 5790 Ft/kg

499499  FtFt
4990 Ft/kg

Kőbányai sör
4,3%, 2000 ml
Dreher

Eredeti ár: 1289 Ft
Eredeti egységár: 645 Ft/l

999999  FtFt
500 Ft/l

Heineken sör
5,0%, 500 ml
Heineken

Eredeti ár: 469 Ft
Eredeti egységár: 938 Ft/l

419419  FtFt
838 Ft/l

Topjoy
több íz, 200 ml
Maspex

Eredeti ár: 319 Ft
Eredeti egységár: 1595 Ft/l

189189  FtFt
945 Ft/l

Chio Oven Chips
több íz, 50 g
Intersnack

Eredeti ár: 599 Ft
Eredeti egységár: 11980 Ft/kg

399399  FtFt
7980 Ft/kg

Nescafé 3in1  
Classic
20+4db, 16,5g, 396 g
Nescafe

Eredeti ár: 1799 Ft
Eredeti egységár: 4543 Ft/kg

16991699  FtFt
4290 Ft/kg

979 Ft
COOP KLUB ÁR:

490 Ft/l

Tento Eü.papír Family Deli.
3 rétegű, 32 tek., 32 db
Metsa

Eredeti ár: 3799 Ft
Eredeti egységár: 119 Ft/db

29992999  FtFt
94 Ft/db
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HUNOR RECEPTAJÁNLÓ
FINOMSÁGOK ÉDESSZÁJÚ KICSIKNEK ÉS NAGYOKNAK
Közeleg a gyereknap, amikor minden a legkisebbek öröméről szól – és mi mással lehetne jobban meglepni őket, mint 

egy adag színes, vidám és finom házi süteménnyel? Ebben a cikkben olyan édességötleteket gyűjtöttünk össze, amelyek 
garantáltan mosolyt csalnak a gyerekek arcára, és még a közös sütés is igazi élménnyé válhat. Indulhat a konyhai móka 
és a gyerekek napja?

EGYSZERŰ SÜTINYALÓKA RECEPT  
CUKORKARESZELÉKKEL

Hozzávalók (kb. 20–25 darabhoz):
250 g darált keksz (pl. háztartási 

keksz)
150 g krémsajt vagy mascarpone
100 g porcukor
1 teáskanál vanília aroma
200 g olvasztott csokoládé (tej- 

vagy étcsokoládé)
Színes cukorkareszelék vagy tor-

tadara a díszítéshez
(sütinyalóka) pálcikák
sütinyalóka forma (szilikon vagy 

műanyag) 
Elkészítés:

Egy tálban keverd össze a darált 
kekszet, a krémsajtot, a porcukrot és 

a vanília aromát, amíg homogén masszát 
nem kapsz.

Formázz a masszából kis golyókat, és 
helyezd őket a sütinyalóka formába, majd 
tedd hűtőbe legalább 30 percre, hogy 
megdermedjenek.

Olvaszd meg a csokoládét vízgőz fe-
lett vagy mikróban.

Mártsd a hűtött golyókat a csokoládé-
ba, majd azonnal szórd meg színes cukor-
kareszelékkel.

Szúrd bele a pálcikákat, és helyezd 
a sütinyalókákat állítva egy hungarocell 
lapba vagy pohárba, amíg a csokoládé 
meg nem szilárdul.

GYÜMÖLCSÖS CSIGA – HÁZI PÉKSÜTI RECEPT

(Finom gyümölcsös csiga recept, amit a 
gyerekek imádni fognak – puha tésztával, 
édes, gyümölcsös töltelékkel, pont, mint 
a pékségben!)

Hozzávalók a tésztához:
50 dkg finomliszt
2,5 dkg friss élesztő (vagy 7 g szárított)
2 dl langyos tej
5 dkg porcukor
1 tojás
1 csipet só
7 dkg olvasztott vaj vagy margarin

A töltelékhez:
25-30 dkg bármilyen lédús gyümölcs 

(pl. eper, málna, barack, áfonya – akár ve-
gyesen is)

2-3 evőkanál cukor (ízlés szerint)
1 evőkanál étkezési keményítő (hogy 

ne áztassa el a tésztát)
1 teáskanál fahéj (opcionális)

A tetejére:
1 tojás a lekenéshez
Porcukor a szóráshoz vagy egy kis 

vaníliás cukormáz (porcukor + pár csepp 
citromlé vagy víz)

Elkészítés:
Kovász készítése: A langyos tejbe mor-

zsold bele az élesztőt, 
adj hozzá 1 teáskanál 
cukrot, és futtasd fel (kb. 
10 perc).

Tészta összeállítása: 
A lisztet tedd egy nagy 
tálba, keverd bele a por-
cukrot és a sót. Add hoz-
zá a felfuttatott élesz-
tőt, a tojást, és végül az 
olvasztott vajat. Gyúrd 
sima, rugalmas tésztává. 
Letakarva keleszd me-
leg helyen kb. 1 órán át.

Töltelék elkészítése: 
A gyümölcsöket vágd 
kisebb darabokra (ha szükséges), keverd 
össze a cukorral és a keményítővel. Hoz-
záadhatsz egy kis fahéjat is.

Formázás: A megkelt tésztát lisztezett 
felületen nyújtsd ki téglalap alakúra (kb. 
0,5 cm vastagra). Egyenletesen oszd el raj-
ta a gyümölcsös tölteléket, majd tekerd 
fel, mint a bejglit.

Szeletelés: A tekercsből vágj kb. 2-3 
cm vastag csigákat, és helyezd őket sütő-
papíros tepsire.

Pihentetés: Letakarva pihentesd a csi-

gákat még 20 percig.
Sütés: Kend meg őket felvert tojással, 

majd süsd előmelegített sütőben, 180°C-
on kb. 20–25 percig, amíg szép aranybar-
nák lesznek.

Tálalás: Ha kihűltek, megszórhatod 
porcukorral vagy meglocsolhatod egy 
kis cukormázzal.

Ha van otthon egy kis vaníliás puding 
vagy túró, azt is bele lehet tekerni – de 
már így is igazi kedvenc a gyerekeknél!
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Milyen jubileumot ünnepel 2025-ben a Coop magyarországi 
hálózata?  Válasz a megfejtésben!

HUNOR HUMOR

– Hogy hívják?
– Kovács Gültem!
– Ó, honnan ez a név?
– Amikor világra jöttem, anyám azt 
mondta apámnak a szülőágynál: – „Le-
gyengültem.”
– Mire apám: – „Legyen.”

Pistike sír egy padon. Arra jár egy rendőr 
és megkérdezi:
– Miért sírsz?
– Beleesett az anya a csatornába!
A rendőr bemászik, fél óra múlva kijön 
nyakig mocskosan, bűzösen.
– Sajnálom, nem találtam…
– Akkor bemegyek a vasboltba és veszek 
másikat.

A kisfiú megkérdi az anyukájától:
– Anya, ugye Isten adja meg a napi ke-
nyerünket?
– Igen, kisfiam.
– És anya, ugye a Jézuska hozza a játé-
kokat?
– Igen, kisfiam.
– Akkor az apa mi a francot csinál egész 
nap?!

– Anya, le tudnád írni a nevedet csukott 
szemmel is?
– Igen, kicsim. Miért?
– Mert itt az ellenőrzőm.

− Kisfiam, mi lesz belőled, ha folyton ha-
zudozol?
− Ha ügyetlen vagyok, börtöntöltelék, 
ha ügyes vagyok, meteorológus, ha na-
gyon ügyes vagyok, akkor politikus.

CSOKIS SÜTINYALÓKA (GOFRI SÜTŐBEN)  
(30 PERC, 18 ADAG)

Hozzávalók:
17.5 dkg vaj
17.5 dkg barna cukor
3 db tojás
1 tk sütőpor
10 dkg liszt
5 dkg kakaópor
1 tk tej
olaj
1 tábla étcsokolédé
5 dkg vaj
dekorcukor

Elkészítés:
A vajat és a cukrot kikeverjük, majd 

egyesével hozzáadjuk a tojásokat és jól 
elkeverjük.

A sütőporral elvegyített lisztet és a ka-
kaóport átszitáljuk, hozzáadjuk a vajas ke-
verékhez, beleöntjük a tejet és elkeverjük.

A gofrisütőbe bele illessztjük a sü-
tinyalóka tányérokat és felmelegítjük. 
Vékonyan megkenjük olajjal és félig 

megtöltjük a mélyedéseket. Lezárjuk a 
gofrisütő fedelét és 5-6 percig sütjük.

A sütiket egy fémrácsra tesszük hűlni, 
míg elkészítjük a csokiszószt. Az étcsoko-
ládét vízgőz felett megolvasztjuk a vajjal. 
A sütiket pálcikára tűzzük, megforgatjuk a 
csokiszószban, majd dekor cukorban.
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